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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  27 Şubat 2019, 09:46  Son Güncelleme: 27 Şubat 2019, 09:59  IHA

FETÖ'nün gizli dershanesinden görüntüler.FETÖ'nün gizli dershanesinden görüntüler.

  

 

K ocaeli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Büro Amirliği ekiplerince,
FETÖ/PDY'nin mahrem yapılanmasına yönelik, Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı talimatı

ile Kocaeli merkezli, İstanbul ve Ankara illerinde yapılan eş zamanlı operasyon düzenledi.

Operasyonda haklarında örgüt üyesi olma suçundan yakalama kararı bulunan, örgütün sözde
üst düzey yönetici konumundaki mahrem abileri ve ailelerini yasadığı yollarla yurt dışına
geçişlerini sağlayan ve yasa dışı olarak Kocaeli’de dershanecilik yaptıkları tespit edilen 7 kişi
gözaltına alındı.

Şahıslara ait ikametlerinde yapılan aramalarda ise örgüte ait olduğu değerlendirilen yüksek
miktarda para, dijital materyal, örgütsel doküman ve kitap ele geçirildi.
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miktarda para, dijital materyal, örgütsel doküman ve kitap ele geçirildi.

Örgüt eğitiminde kullanılan gizli dershane böyle görüntülendi

Operasyonda örgüt üyelerinin çocuklarına eğitim verilmesi için bir apartman dairesinde
oluşturulan kaçak dershane ise ortaya çıkarıldı. Daire içerisindeki odaların yazı tahtalar ve
sıralar yerleştirilerek sınıflara dönüştürüldüğü dershanenin ise görüntüleri ortaya çıktı.
Görüntülerde daire içinde oluşturulan dershanenin içindeki sınıflarda tahtalara yazılan tarih ve
siyasetle ilgili derslerin anlatıldığı yazılar görünüyor. Dershanede inceleme yapan ekiplerin çok
sayıda dokümana el koyduğu öğrenildi.

 



#FETÖ#FETÖ

 

#Kocaeli#Kocaeli
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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